כתוצאה ממעשיו של המערער נגרמו למנוח פצעי דקירה, ביניהם פצע דקירה .2

בבטן, שני פצעי חתך שטחיים באמת שמאל, שני פצעי חתך בירך הימנית ופצע דקירה

של 2 ס"מ בחזה שגרם לאבדן דם ולכשל לבבי. כעבור מספר שעות נפטר המנוח כתוצאה

מהדקירות.

בגין האמור, למערער יוחסה תחילה עבירת רצח (בכוונה), עבירה לפי סעיף .3

300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

גזר דינו של בית המשפט המחוזי

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן, רצח .4

(באדישות), זאת לאחר הליך גישור ובמסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין

העונש. לעומת זאת, במסגרת הסדר הטיעון בעניינו של נאשם 1 הושגה הסכמה עונשית

ולפיה בית המשפט יתבקש לגזור עליו עונש של 40 חודשי מאסר בפועל בגין עבירות

לפי סעיפים 192 ו- 333 בנסיבות סעיף 335(2) לחוק העונשין, דהיינו איומים וחבלה

חמורה בנסיבות מחמירות.

בית המשפט המחוזי, בגזר דינו, עמד על השינוי שהוחל ברפורמה בעבירות .5

ההמתה (חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019, ס"ח 230 (להלן: הרפורמה

בעבירות ההמתה או הרפורמה)) ביחס למעשה המתה אשר בוצע ביסוד נפשי של אדישות.

(ע"פ 1464/21 קפוסטין נ' מדינת ישראל , פסקה 45 (11.9.2022); ע"פ 5806/22 מדינת

ישראל נ' גריפאת, פסקאות 15-16 (20.11.2022) (להלן: עניין גריפאת).

בתוך כך, בית המשפט המחוזי עמד בהרחבה על הפסיקה שממנה ניתן להקיש